
 

UCHWAŁA NR XXVII/590/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie nagrody dla Powiatowego Rzecznika Konsumentów

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2003 r. Nr 86, poz. 804 z późn. zm.) oraz § 13 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r.  w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach
marszałkowskich (Dz.U. z 2003 r. Nr 33, poz. 264 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przyznać Powiatowemu Rzecznikowi Konsumentów nagrodę za 2004 r. w wysokości  2 500 zł.

 

§ 2



Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:24
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 301


